
 

 

Huawei etablerar sig på den nordiska företagsmarknaden 

– Etablerar nordiskt affärsområde och erbjudande av kundanpassade 
helhetslösningar som minskar IT-kostnader och effektiviserar IT-miljön för 

företag och offentlig sektor 

Stockholm den 10 januari 2011 – Huawei utökar sin satsning i Norden och etablerar 

affärsenheten Huawei Enterprise för att nå företagsmarknaden. Huawei Enterprise 

kommer ledas av Peter Hagberg som rekryterats specifikt för att driva Huaweis nordiska 

erbjudande av kundanpassade helhetslösningar inom IT för företagsmarknaden.  

- Den nordiska företagsmarknaden är väldigt intressant och vi har alla 

förutsättningar för att skapa oss en lika bra position i Norden som vi har globalt.  

All våra lösningar är utvecklade för att minska de totala ägandekostnaderna och 

effektivisera IT-miljön för företag och organisationer inom både privat och 

offentlig sektor. Vårt mål är att ta en betydande del av marknaden och för att 

lyckas med det har vi inlett en långsiktig satsning på den nordiska marknaden, 

säger James Chen, Managing Director för Huawei i Norden & Baltikum. 

Huaweis nätverkslösningar används idag utav 45 av de 50 största teleoperatörerna i 

världen och är helt egenutvecklade. Huawei har även egen utveckling av chipsets som 

används i företagets lösningar. Idag är 48 procent av Huaweis  

96 000 anställda verksamma inom forskning och utveckling . 2009 var Huawei det 

företag som hade näst flest globala patentansökningar enligt WIPO. I Sverige har 

Huawei tre anläggningar för forskning och utveckling i Stockholm, Lund och Göteborg.  

- Nätverkslösningar är inget nytt för Huawei. Vår erfarenhet från den krävande 

telekombranschen gör att vi har en mycket bred och väl beprövad produktportfölj 

där vi kan erbjuda helhetslösningar för nätverksarkitektur till företag i alla 

storlekar. Enligt Infonetics research är Huawei nu världens tredje största 

leverantör av IP-baserade routers till operatörer. Det ska bli väldigt kul att visa 

vad vi kan erbjuda den nordiska företagsmarknaden, säger Peter Hagberg, Nordic 

Enterprise Director på Huawei. 



 

 

 

Huaweis nordiska erbjudande för företagsmarknaden består av IP-baserade lösningar för 

nätverk, server, säkerhet, lagring, virtualisering, videokonferens och telepresence. Idag 

har Huawei cirka 700 anställda i Norden och under 2011 kommer företaget att fortsätta 

stärka samtliga affärsenheter och rekrytera lokalt.  

- Primärt kommer vi att fokusera våra resurser på att besöka tusentals företag, 

kommuner, landsting, universitet och andra organisationer. Detta leder också till 

att vi kommer att inleda samarbete med olika typer av systemintegratörer, 

outsourcing- och konsultbolag. Allt utifrån kundens behov. Våra ambitioner är 

mycket höga och detta är en strategiskt viktig och långsiktig satsning för Huawei, 

fortsätter Peter Hagberg   

Huawei etablerade sitt första nordiska kontor i Stockholm 2001. Sedan dess har företaget 

etablerat ytterligare åtta kontor i Norden och vunnit flertalet stora affärer, exempelvis 

heltäckande mobilnätverk för Telenor Norge, samt ett GSM/LTE-nätverk för Telenor och 

Tele2 i Sverige.  

För ytterligare information om Huawei Enterprise, vänligen 

besök; www.huawei.com/enterprise 

För pressfrågor, vänligen kontakta:  

Daniel Edlund, Brand & Communications Manager Huawei Nordics & Baltics 

0702-985 404, daniel.edlund@huawei.com  

Peter Hagberg, Nordic Enterprise Director, Huawei 

0739-203340, peter.hagberg@huawei.com  

Om Huawei  

Huawei är en ledande leverantör av nästa generations telekommunikationsnätverk och 

levererar till 45 av världens 50 främsta operatörer. Huaweis produkter och lösningar 

används i mer än 100 länder och erbjuder kommunikationslösningar till mer än en 
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tredjedel av världens befolkning. Företaget tillhandahåller innovativa och kundanpassade 

produkter, tjänster och lösningar för att skapa långsiktigt värde och tillväxtpotential för 

sina kunder. För mer information, besök www.huawei.com   

 


